
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Herren 50 (4er) - Hessenliga Gr. 087
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Rodgau 7 14:0 36:6 73:20 484:244
2 MSG Limburg 7 9:5 25:17 56:38 401:318
3 TC Phönix Eckenheim 7 9:5 25:17 55:37 397:309
4 TC Bad Homburg 7 9:5 23:17 51:38 367:306
5 TC Seeheim 7 8:6 25:15 54:32 363:281
6 TC Nordenstadt 7 4:10 16:26 38:55 319:381
7 TC Eschersheim 7 3:11 10:32 21:68 240:460
8 BG Frankfurt 7 0:14 6:36 16:76 212:484

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Seeheim
TC Bad Homburg
TC Phönix Eckenheim
TC Eschersheim

TSG Rodgau
MSG Limburg
TC Nordenstadt
BG Frankfurt

2:4
3:3
5:1
4:2

Sa. 25.05.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
TC Seeheim
TSG Rodgau
TC Bad Homburg

MSG Limburg
TC Eschersheim
TC Phönix Eckenheim
BG Frankfurt

2:4
6:0
5:1
5:1

Sa. 08.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Limburg
BG Frankfurt
TC Bad Homburg
TC Eschersheim

TSG Rodgau
TC Seeheim
TC Nordenstadt
TC Phönix Eckenheim

1:5
0:6
3:3
1:5

Sa. 15.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Phönix Eckenheim
TC Nordenstadt
BG Frankfurt
TSG Rodgau

TC Bad Homburg
TC Seeheim
MSG Limburg
TC Eschersheim

1:5
1:5
1:5
6:0

Sa. 06.07.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seeheim
TC Eschersheim
MSG Limburg
TSG Rodgau

TC Bad Homburg
TC Nordenstadt
TC Phönix Eckenheim
BG Frankfurt

2:2
3:3
3:3
6:0

Sa. 31.08.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
TC Seeheim
TC Bad Homburg
BG Frankfurt

TSG Rodgau
MSG Limburg
TC Eschersheim
TC Phönix Eckenheim

1:5
3:3
4:2
1:5

Sa. 07.09.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TSG Rodgau
TC Phönix Eckenheim
MSG Limburg
TC Nordenstadt

TC Bad Homburg
TC Seeheim
TC Eschersheim
BG Frankfurt

5:1
5:1
6:0
5:1
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